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於二零一六年五月十二日舉行的股東週年大會投票表決結果

股東週年大會投票表決結果

本公司董事局謹此宣佈，日期為二零一六年四月十二日的股東週年大會通告內

所有提呈決議案，已於二零一六年五月十二日舉行的股東週年大會上獲本公司

股東以投票表決方式正式通過。

股東週年大會投票表決結果

遠洋地產控股有限公司（「本公司」）董事局（「董事局」）謹此宣佈，日期為二零一六

年四月十二日的股東週年大會（「股東週年大會」）通告（「股東週年大會通告」）內所

有提呈決議案，已於二零一六年五月十二日在香港金鐘道 88號太古廣場港麗酒店

大堂低層彌敦廳舉行的股東週年大會上獲本公司股東（「股東」）以投票表決方式正

式通過。

於股東週年大會召開當日，本公司已發行股份（「股份」）總數為 7,513,879,657股，

為賦予本公司股份持有人出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所提呈的任

何決議案權利的股份總數。概無股東有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易

所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所載須放棄表決贊成的股份，亦

概無股東須根據上市規則的規定於股東週年大會上放棄投票。所有股東於股東週

年大會就任何提呈決議案投票並沒有受到任何限制。
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股東週年大會通告所載的所有決議案均按投票表決方式進行表決，並獲股東通

過。於股東週年大會上提呈的決議案的投票表決結果如下：

普通決議案
股份數目（概約百分比）

贊成 反對

1. 省覽及採納截至二零一五年十二月三十一

日止財政年度之經審核綜合財務報表、董

事局報告及核數師報告。

5,896,369,949

(99.999974%)

1,506

(0.000026%)

2. 宣派截至二零一五年十二月三十一日止年

度之期末股息。

5,896,585,449

(99.999983%)

1,006

(0.000017%)

3 (A) . 重選李明先生為執行董事，並授權本公司

董事局釐定其酬金。

5,439,917,899

(92.255382%)

456,668,056

(7.744618%)

3 (B) . 重選李虎先生為執行董事，並授權本公司

董事局釐定其酬金。

5,874,868,943

(99.692370%)

18,128,632

(0.307630%)

3 (C) . 重選王葉毅先生為執行董事，並授權本公

司董事局釐定其酬金。

5,874,869,943

(99.692378%)

18,128,132

(0.307622%)

3 (D) . 重選沈培英先生為執行董事，並授權本公

司董事局釐定其酬金。

5,874,868,443

(99.692361%)

18,129,132

(0.307639%)

3 (E) . 重選溫海成先生為執行董事，並授權本公

司董事局釐定其酬金。

5,874,868,443

(99.692361%)

18,129,132

(0.307639%)

3 (F) . 重選李洪波先生為執行董事，並授權本公

司董事局釐定其酬金。

5,874,867,943

(99.692353%)

18,129,632

(0.307647%)

3 (G) . 重選姚大鋒先生為非執行董事，並授權本

公司董事局釐定其酬金。

5,494,321,663

(93.234752%)

398,675,912

(6.765248%)

3 (H) . 重選上官清女士為非執行董事，並授權本

公司董事局釐定其酬金。

5,548,501,852

(94.187492%)

342,409,723

(5.812508%)

3 (I) . 重選曾慶麟先生（自二零零七年六月起將任

職超過九年）為獨立非執行董事，並授權本

公司董事局釐定其酬金。

5,833,292,796

(98.990135%)

59,509,318

(1.009865%)
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普通決議案
股份數目（概約百分比）

贊成 反對

3 (J) . 重選韓小京先生（自二零零七年六月起將任

職超過九年）為獨立非執行董事，並授權本

公司董事局釐定其酬金。

5,890,409,689

(99.959401%)

2,392,425

(0.040599%)

3 (K) . 重選王志峰先生為獨立非執行董事，並授

權本公司董事局釐定其酬金。

5,892,789,701

(99.999789%)

12,413

(0.000211%)

3 (L) . 重選孫文德先生為獨立非執行董事，並授

權本公司董事局釐定其酬金。

5,889,823,925

(99.949461%)

2,978,189

(0.050539%)

3 (M) . 重選靳慶軍先生為獨立非執行董事，並授

權本公司董事局釐定其酬金。

5,558,486,957

(94.326736%)

334,314,157

(5.673264%)

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司的

核數師並授權本公司董事局釐定其酬金。

5,892,798,419

(99.996621%)

199,151

(0.003379%)

5 (A) . 股東週年大會通告第 5 (A)項所載普通決議

案（ 授 予 董 事 發 行 本 公 司 股 份 的 一 般 授

權）。

5,022,939,349

(85.235727%)

870,058,221

(14.764273%)

5 (B) . 股東週年大會通告第 5 (B)項所載普通決議

案（ 授 予 董 事 購 回 本 公 司 股 份 的 一 般 授

權）。

5,891,957,287

(99.985663%)

844,822

(0.014337%)

5 (C) . 股東週年大會通告第 5 (C)項所載普通決議

案（擴大授予董事發行本公司股份的一般授

權）。

5,037,135,103

(85.476619%)

855,862,467

(14.523381%)

特別決議案

6. 批 准 將 本 公 司 之 現 有 英 文 名 稱 由「 S i n o -

Ocean Land Holdings Limited」更改為「Sino-

Ocean Group Holding Limited」，並將本公司

之中文名稱由「遠洋地產控股有限公司」更

改為「遠洋集團控股有限公司」。

5,896,568,300

(99.999794%)

12,150

(0.000206%)

– 3 –



本公司股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司為股東週年大會的監票人。

承董事局命

遠洋地產控股有限公司

公司秘書

鍾啟昌

香港，二零一六年五月十二日

於本公告刊發日期，本公司董事如下：

執行董事： 非執行董事： 獨立非執行董事：

李明先生

李虎先生

王葉毅先生

沈培英先生

溫海成先生

李洪波先生

楊征先生

姚大鋒先生

方軍先生

上官清女士

曾慶麟先生

韓小京先生

王志峰先生

孫文德先生

靳慶軍先生
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